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Извршителот НИКОЛИНА СТОЈКОВСКА од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Битола, односно сега Добре Јовчевски од с.Могила преку адвокат Кристиан Дојчиновски од Битола од Битола со ЕМБГ  и живеалиште во Австралија, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.567/13 од 17.7.2013 на Нотар Виолета Ангеловска од Битола, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГОПЕ-ПЕТРОЛ увоз извоз ДООЕЛ Могила,  и други од Могила со  ЕДБ  4064010500217 и седиште на Могила, заложен должник Љубе Простиженовски од с.Могила, Горанче Простиженовски и Пеце Простиженовски сите од с.Могила  за спроведување на извршување во вредност 2.331.596,00 ден., на ден 07.04.2023 година го донесува следниот:
:        									                                                                                                                                                                        
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети-опрема:
[bookmark: _Hlk131759063]1. Една дупла пумпа за точење на гориво, производство на Првомајска – Загреб, тип D1150222SS1, сериски број 0890, произведена 1994 година, со максимален проток од 2х50 л/мин., со вредност од 2500 еур 153.750,00 денари 
2. Една дупла пумпа за точење на гориво, производство на Првомајска – Загреб, тип D1180222SS1, сериски број 0209, произведена 1994 година, со максимален проток од 2х80 л/мин., со вредност од 2800 еур или 172.200,00 денари
3. Една дупла пумпа за точење на гориво, производство на Првомајска – Загреб, тип D1150222SS1, сериски број 0887, произведена 1994 година, со максимален проток од 2х50 л/мин., со вредност од 2500 еур или 153.750,00 денари
4. Една дупла пумпа за точење на гориво, производство на Првомајска – Загреб, тип D1180222SS1, сериски број 0207, произведена 1994 година, со максимален проток од 2х80 л/мин., со вредност од 2800 еур или 172.200,00 денари
5.комплетна цевна мрежа за развод на гориво (од резервоари до помпи-Ф2)со приближна должнина од 110 м година на производство 2002 година  со вредност од 2500 еур или 153.750,00 денари 
6.3 (три) вкопани цистерни- едноплаштен резервоар-комплет опремени со сигурносни вентили и мерна опрема производител ДМБ 25м3 година на производство 2002 год. со вредност од по 3000 ЕУР или вкупно 9000 ЕУР -или 553.500,00 денари во денарска противвредност 
[bookmark: _Hlk131687071]7.1 (една) вкопана цистерна-дуплоплаштен резервоар-комплет опремени со сигурносни вентили и мерна опрема производител ДМБ 30 м3 , година на производство 2002 со вредност од 5200 еур или 319.800,00 денари ;
8.1 (една) вкопана цистерна-дуплоплаштен резервоар-комплет опремени со сигурносни вентили и мерна опрема, производител ДМБ 50 м3 , година на производство 2002 со вредност од 7000 еур или 430.500,00 денари 
9. 2 (два) ПП хидранти-комплет со вредност од по 350 еур или вкупно 700 еур или 43.050,00 денари
10.6 (шест) ПП апарати мали со поединечна вредност од 25 ЕУР или вкупно 150 ЕУР или 9.225,00 денари
11. 2 (два) ПП апарати мали  со поединечна цена од 200 еур или вкупно 400 еур или 24.600,00 денари
  Сопственост на заложниот должник Љубе Простиженовски од с.Могила
           Опремата е со вкупна проценета вредност од 2.186.325,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Напомена: предметите се продаваат во пакет сите заедно без можност за поединечно купување, а право на првенствено купување ќе има сопственикот на објектот во кој е вградена опремата   
Предметите се оптоварени со следните товари:заложно право во корист на доверителот .
	Продажбата ќе се одржи на ден 25.04.2023 во 14,00 часот  во просториите на извршителот Николина Стојковска во Битола на Булевар 1-ви Мај бр.202/7..

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на Комората.
           На јавното наддавање  можат за учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10( една десетина) од утврдената вредност на опремата или износ од 218.632,00 денари.
	Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со број 210074128780287 која се води во НЛБ Банка АД Скопје, најкасно 1 ден пред одржување на јавното наддавање односно до 24.04.2023 год..
	На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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